Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Surface du matériau:
Epaisseur de matiére (mm):
Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:
Montage:

Spécificités:

Approbation / Certification:

Largeur repoussée (mm):

hauteur de la barriére repoussée (mm):

hauteur de la barriére retirée:

Hauteur hors sol comprimée (mm):
Quantité rouleaux/roues:

Largeur platine (mm):

Profondeur platine (mm):

Hauteur platine (mm):

Marque:

Pays d'origine:

Eclass 10.1 Nr.:

Eclass 11.1 Nr.:

ETIM Classe Code:

Comprend:

barriere extensible rouge-blanc 3600mm
@60mm

70-75

4250912308121
73269098

3600

575

1045

21,07

22,75

Acier

Revétement par poudre
4

Rouge - blanc

Marque d'avertissement réfléchissante rouge
Utilisation a l'intérieur
Autonome

1 poteau de support avec plaque de base
mobile, 1 pied a roulettes

TOUV certifié (selon DGUV 108-007 /
précédemment BGR 234)

TUV certifié (selon DGUV 108-007 /
précédemment BGR 234)

335
800

Etendu & 1800 mm: 750 mm
étendu a 3600 mm: 535 mm

170

2

375

375

60

Crash Stop
CN
22490302
22490302
EC003588
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF

TUVNORD
TUV NORD CERT GrbH

Baumuster
gepriift



Comprend:

1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF
1x MPF




Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Forme:

Largeur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Coloris:

Secteur d'application:

Température de fonctionnement:

Montage:
Garantie:
Marque:

ETIM Classe Code:

support mobile 8-angles
MPF

4250912305519
40169997

Octogonal

380

380

65

7,378

8,506

Granulés de caoutchouc
Noir

Utilisation Intérieur et extérieur
-20° - +40°

Autonome

1an

Crash Stop

EC004581




